



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 09-17-062-AA-000 Escala (L') (14470) v.1.1

10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	9.112.605,00	9.112.605,00	9.509.239,37	7.573.555,16	476.126,38	9.560.000,00	0,04	
2 Impuestos indirectos	100.000,00	100.000,00	151.363,01	148.322,34	4.083,21	160.000,00	0,51	
3 Tasas y otros ingresos	8.850.016,00	8.953.856,00	5.365.164,37	4.231.235,32	876.327,33	6.100.000,00	-0,40	
4 Transferencias corrientes	2.647.812,00	2.696.962,20	2.523.058,13	1.824.477,14	621.122,67	2.600.000,00	-0,06	
5 Ingresos patrimoniales	15.501,00	15.501,00	17.259,39	15.614,19	2.622,35	17.500,00	0,11	
6 Enajenación de inversiones reales	508.000,00	508.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7 Transferencias de capital	610.686,00	1.225.228,00	40.000,00	40.000,00	1.071.070,09	900.000,00	-0,97	
8 Activos financieros	0,00	2.128.741,64	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9 Pasivos financieros	1.376.710,00	1.376.710,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos	23.221.330,00	26.117.603,84	17.606.084,27	13.833.204,15	3.051.352,03	19.337.500,00	-3,76	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	4.486.688,00	4.486.688,00	2.973.454,72	2.973.454,72	71.966,86	4.250.000,00	-0,34	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	8.400.980,00	8.726.570,20	4.536.394,56	3.773.098,24	1.525.306,06	8.100.000,00	-0,48	
3 Gastos financieros	87.000,00	87.000,00	32.267,31	32.267,31	0,00	85.000,00	-0,63	
4 Transferencias corrientes	2.830.126,00	2.830.526,00	1.599.137,15	1.588.922,20	426.079,31	2.500.000,00	-0,44	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	200.000,00	85.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6 Inversiones reales	6.105.275,00	8.790.158,64	2.456.795,23	2.399.750,59	900.908,18	3.000.000,00	-0,72	
7 Transferencias de capital								
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.111.261,00	1.111.261,00	617.624,10	617.624,10	20.477,92	1.111.261,00	-0,44	
Total Gastos	23.221.330,00	26.117.603,84	12.215.673,09	11.385.117,16	2.954.738,33	19.046.261,00	-4,02	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR